INDICAÇÃO nº1322 /2017
Súmula: - Solicita providências do Executivo, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, para que seja realizada a Limpeza da galeria localizada na Rua Otawa no Jardim Santa Rita.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, a Limpeza da galeria localizada na Rua Otawa no Jardim Santa Rita.

Justificativa
Senhor Presidente: -
Senhoras Vereadoras: -

Senhores Vereadores: -
Tal solicitação se dá pelo motivo que existe um grande acúmulo de lixo nesta galeria aonde acaba-se empossando esgoto, sabendo que isso pode ser prejudicial à saúde pública.

Segue as fotos em anexo
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de setembro de 2017.
                              ___________________________________
Cicero Aparecido
         Vereador Aparecido - [image: image1.png]